Tên tài sản, số lượng, giá khởi điểm của tài sản đấu giá:  

- Tên tài sản bán đấu giá: Hóa chất dạng bột, màu xám hiệu “JINCHAN”, 

Made in China (thành phần chính là: natri xyanua, natri cacbonnat) 

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 898,5kg x 47.000đồng/kg = 42.229.500 

đồng (Bốn mươi hai triệu hai trăm hai mươi chín nghìn năm trăm đồng). 

Tài sản hiện đang được lưu giữ tại kho Chi cục Quản lý thị trường, địa 

chỉ: Ngõ 277 đường Nguyễn Trãi, phường Đoàn Kết, tỉnh Lai Châu. 

3. Nội dung tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản bao gồm:  

Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản phải có đầy đủ các tiêu chí theo quy